
UCHWAŁA NR XXXII/259/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas 
dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591) ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 18992) ) 

Rada Miejska w Czyżewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym powierzchni 144 m² 
z nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 117 o powierzchni 4100 m², położonej we wsi Siennica–
Święchy, na budowę stacji telefonii komórkowej, składającej się ze wsporników antenowych, instalacji 
antenowej oraz urządzeń sterujących – montaż uzupełniającej stacji wzmacniającej sygnał sieci Play. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3059E826-F681-497C-90FF-89DBB147D229. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-08T10:15:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




